Hisense
INVERTER EXPE R'I'

SMART DC Inverter

Cepua SMART DC Inverter — 3T0 cOBpeMeHHble MHBEPTOPHbIE
CNANT-CUCTEMBI C KNACCOM 3HepProadpGeKkTnBHOCTM A.

OCHOBHOE OT/IMUNE CEPUM — 3TO PaCLUMPEHHDIN MOAEbHbIV PAS,.
BmecTo cTtaHgapTHbIX A1 nHBepTOpOB 4 Mogenen 9k, 12k, 18k, 24k
npegnaraetca 6 mogenen 7k, 9k, 11k, 13k, 18k, 24k. MNosBneHne
BMecTo Mogenun 12k mogenein 11k n 13k aBnsetcs npuHumMnuans-
HbIM HoBLlectBoM. LLlar xonogonpoussogutensHoctn B 0,5 kBT
no3BoseT cAenatb BbIGOP KOHAMLMOHepa HaMHoOro 6onee
TOUHbIM 1 3KOHOMUYHbIM.

KomnnekcHas cuctema oumcTkM BO3Ayxa BKItOYaeT B cebs 06-
HOBJIEHHbIN GUABLTP BbICOKOro knacca ounctkn ULTRA Hi Density
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dunbTp, KOTOPLIV YaanseT bonee 90% MblAn U APYrUX YacTuL, K13
BO3/yxa B MOMELLEHUW, 1 LONOJAHUTENbHbIE: pOTOKaTaNNTUUECKUIA
dunbTp 1 GUALTP € NoHamK cepebpa, UTO NO3BONAET NPEAOTBPa-
LaTb NosBaeHne MUKPOHOB 1 BakTepUiA.

Bce mogenn cepun SMART DC Inverter umetotr 4D AUTO-Air
(aBTOMaTUUECKME TOPU3OHTaNbHbIE W BEPTUKaNbHbIE >Kanto3w),
3HeproadpekTnBHOCTL Knacca A, dyHkumto | Feel (A owyuiato),
KOTOpas No3BO/IAET KOHTPOJMPOBATb TemmepaTypy HemocpeacT-
BEHHO PAZLOM C MOJb30BaTeNeM.
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DHeproapPpekTMBHOCTL TexHonoruu ULTRA Hi Density Silverlonn Hu3Kkuit yposeHb
knacca A DC Inverter $unbTp ¢°T°'$E|’L¢x:iecm” wyma — ot 24 ab(A)
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Pabora Ha o60rpeB npu HU3KKUX
TemriepaTypax Hapy>HOro
Bo3gyxa go -15°C

®yHkumua 4D AUTO-Air

5 ckopocrTeit BeHTUAATOPA
BHYTpeHHero 6/10ka

®yHkuus | Feel

NHavkaumsa yteukn
XNajareHTa

[ABoiiHas wymounsonauma
KoMnpeccopa

MIRAGE-aucnneit Pexxkum SMART

O30HO6e30MacHbIN

xnagareHT R410A * ans 18k n 24k - onuua
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Low SUPER AN
YcToluneocts Ceero- Pesximv SUPER Dimmer [lsyctoporee yHkupa 3alpHan AsTopectapr Cucrema Taiivep
K nepenaay MpO3paqHbIn Pexium SLEER noaymroe{ewe CaMgomw HaknajkaHa BEHTN P P CamMoANarHOCTUKM
HanpskeHWs nAacTK ZpeHaxa BHELLHero bioka 11 3aLmThI
Mogenb AS-07UR4SYDDB15 AS-09UR4SYDDB15  AS-11UR4SYDDB15 AS-13UR4SVDDB5  AS-18UR4SMADBO035*  AS-24UR4SBBDBO15*

Knacc / koapduumneHT sHeproappektmeHoctn (EER)
Mpown3ssoanTenbHoCTb, KBT

Motpebasemas MOLHOCTb, KBT

OxnaxpaeHne

Pa6ounii Tok, A

TapaHTMPOBaHHbI Anana3oH paboumnx TeMnepaTyp HapyXHOTo BO3dyxa
Knacc / koadpduupnenT sneprosdpdektnsHoctn (COP)
Mpown3soanTensHoCTb, KBT

Motpebasemas MOLHOCTb, KBT

Oborpes

Pa6ounii Tok, A
FapaHTUPOBaHHbIi Anana3oH pabounx Temnepatyp HapyXHOro BO3Ayxa
Ocywenue, n/4
YpoBeHb Lyma, BHYTpeHHWI 610k (quite/Hn3k./cpea./Bbic./super), AB(A)
YpoBeHb LyMma, BHeLHWIA 610K, AB(A)
Pacxoz BO3jyxa, BHyTpeHHMI 610K (quite/HuU3K./cpea./Bbic./super), M3/4
HanpsxeHwe anekTponutaHua
3aBoyckasn 3anpaBska xnagarenta R410A, r
[ononHuTeNbHas 3anpaeKa xnadareHTa, r/m
MakcvmanbHbli noTpebasemblii Tok, A
CTeneHb 3aWWNTbl, BH./BHELLH.
Knacc 3awutbl, BH./BHELLH.
Komnpeccop
Pa3mepb! BHyTpeHHero 610ka ([xBxr), Mm
Pa3mepbl ynakoBku BHyTpeHHero 610ka (AxBxT), mm
Bec BHyTpeHHero 6/10ka (HeTTo / 6pyTTO), KN
Pa3mepbl BHelwHero 610ka (AxBXI), Mm
Pa3mepbl ynakoBku BHeluHero 610ka ([IxBxT), Mm
Bec BHewwHero 610ka (HeTTo / 6pyTTO), KT
CTOpoHa NOAKAOUEHMs (BHYTPEHHWIA 610K / BHELHWIA 610K)
MakcumanbHas AnvHa Tpaccel, M

MakcumanbHbiii nepenag BbICOT, M

MOZAENbHbBIA PAA CUCTEM KOHAMUMOHVPOBAHMA HISENSE

BbITOBbIE CNANT-CUCTEMBI WHBEpPTOpPHOro TMna

LUX Design Premium CHAMPAGNE
SUPER DC Inverter SUPER DC Inverter

———
EXPERT SMART
EU DC Inverter DC Inverter

BLACK STAR

Classic A NEO Classic A

Myn bTU CMNJINT-CUCTEMbI

Premium Champagne Premium Design
Free Match DC Inverter Free Match DC Inverter

Smart Free Match
DC Inverter

BHelwHue 610kn |

A/323
2,10 (0,90-2,50)
0,650 (0,28-0,80)

3,0

A/364
2,15 (0,90-2,50)
0,590 (0,23-0,80)

27

05
24/29,5/33,5/38/39
51

380/400/460/550/600

480
20

58

LG
765x280x220
800x335x265

70/85
660x482x240
780x530x315

23/25
BHYTPeHHUt 610K
20

8

Premium DESIGN
SUPER DC Inverter

—

BbITOBbIE CN/IUT-CUCTEMbI KJIACCUUYECKOro TMna

NEO Premium
Classic A

BASIC A

A/3.21
2,60 (0,90-3,00)
0,810 (0,28-1,23)

37

A/363
2,65 (0,90-3,00)
0,730 (0,23-1,20)

33

08
24/31/33/35/39
51

300/400/460/550/600

540
20

73

LG
765x280x220
800x335x265

7.7/92
660x482x240
780x530x315

229/249
BHYTPEHHUI 610K
20

8

A/322
3,20 (0,90-3,55)
0,995 (0,28-1,35)

45

A/3.27
3,70 (1,50-3,90)
1,131 (0,46-1,50)

50

C..+43°C

A/361
3,25 (0,90-3,55)
0,900 (0,23-1,30)

4,0

=1I57€

12
24/31,5/33,5/36/40

52

300/400/460/580/600

A/3,64
3,85 (1,30-4,10)
1,058 (0,45-1,44)

47

.. +24°C

12
24/32,5/35,5/38,5/40
53

300/400/460/580/600

220-240 B, 1 ¢aza, 50 Iy

670 830
20 20
8,0 8,0
1PX0/IPX4
CLASS I/CLASS |
LG GMCC
765x280x220 765x280x220
800x335x265 800x335x265
;)94 79/94
660x482x240 660x482x240
780x530x315 780x530x315
23,2/252 232/252

BHYTPeHHUIt 610K
20
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BLACK STAR
DC Inverter

STRONG NEO
Premium Classic A

ECO Classic A

BHYTPEHHUI 610K
20

8

A/321
5,60 (2,10-5,80)
1,745 (0,60-2,00)

77

A/376
5,80 (2,00-6,00)
1,542 (0,50-2,20)

7,0

15
33/34,5/38/43,5/46

55

500/630/750/1050/1100

1180
20

12,7

HIGHLI
934x325x244
1000x390x315
125/145
780x540x260
910x600x360
31/34
BHYTPeHHUIt 610K
20

8

A/3.23
6,55 (2,90-7,10)
2,028 (0,74-2,80)

9,0

A /3,66
6,95 (2,20-7,40)
1,899 (0,65-2,90)

84

Z5
34,5/37,5/44/48,5
55

600/750/880/950/1100

1500
30

133

GMCC
1100x325x244
1170x390x315

15,0/17,5
860x650x310
995x720x420

45/ 49

BHYTPEHHUIA 610K
20
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MonynpombiwneHHbIe CAUT-CUCTEMbI
HEAVY Classic n HEAVY DC Inverter

BHyTpeHHue  BHyTpeHHvne  BHyTpeHHve BHyTpeHHne
KaHa/bHble ~ KOHCO/bHblE  KOJIOHHbIEe KacceTHble
610K1 610kK 6510ku 6110k1

BHeluHue 610kn
HEAVY Classic n HEAVY DC Inverter
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VRF-cuctembl 1 LleHTpasibHoe

KOHAULMOHUPOBaHue

DC Inverter VRF-cuctembl

Hi-Flexi cepwii Hi-Flexi n Hi-Smart

X, M, R, G, G+, W cepuii Cu L
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FULL DC Inverter VRF-cuctembl

610kn

VRF-cucremsl
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BHyTpeHHve

BHyTpeHHve
HanosbHO-
NOTOJIOYHbIE
610kn

Ouncturenn
BO3ayxa
ECOLIFE
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